EDITAL Nº 05/2024

MESTRADO EM ENSINO: FORMAÇÃO DOCENTE INTERDISCIPLINAR- PPIFOR

A Professora Dra. Marcia Marlene Stentzler,

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Ensino: Formação Docente Interdisciplinar do Centro de

Ciências Humanas e da Educação da Universidade

Estadual do Paraná – UNESPAR/ Campus de Paranavaí,

no uso de suas atribuições, divulga.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – SELEÇÃO 2024

N NOME LINHA SITUAÇÃO

01 ADELIANA DE JESUS PAULO 2 HOMOLOGADA

02 ADRIANA FREITA LUNA 1 HOMOLOGADA

03 AMANDA DA SILVA VIEIRA 1 HOMOLOGADA

04 AMANDA DO CARMO ACÁCIO 1 HOMOLOGADA

05 ANDRÉIA LETÍCIA PEREIRA AMARAL 1 HOMOLOGADA

06 ANDRESSA DOS SANTOS ARAÚJO 1 HOMOLOGADA

07 ANNA LAURA GUIMARÃES MARQUES 1 HOMOLOGADA

08 BENEDITA ROSIANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1 HOMOLOGADA

09 BIANCA PEREIRA DE SOUSA BRISCOLA 1 HOMOLOGADA

10 BRUNA TAVARES FERNANDES 1 HOMOLOGADA

11 CARLOS ALBERTO JOÃO 1 HOMOLOGADA

12 CINTIA GABRIELE RIBEIRO COSTA   NÃO HOMOLOGADA

13 CLAUDIA DOS SANTOS SILVA 1 HOMOLOGADA

14 CLÉCIA PEREIRA LEMOS 2 HOMOLOGADA

15 CLLEVERSON RODRIGUES DA SILVA 2 HOMOLOGADA

16 CRISTHIANE APARECIDA ARGENTÃO PEREIRA 1 HOMOLOGADA

17 CRISTIANE ABREU MACEDO 1 HOMOLOGADA

18 DANIEL DE ALMEIDA KULEVICZ 2 HOMOLOGADA

19 EDINEIA FERREIRA DE LIMA 1 HOMOLOGADA

20 ELAINE PIRES DA SILVA 1 HOMOLOGADA

21 ELIZAMA GALDINO DA SILVA MOREIRA 1 HOMOLOGADA

22 ELOANE ROSA DA SILVA 2 HOMOLOGADA

23 ELVIS PEDRO DA SILVA 2 HOMOLOGADA

24 ERICA PALOMA VITAL DA SILVA 2 HOMOLOGADA

25 FABIANA GONDIM MARTINS 1 HOMOLOGADA

26 FABIANA TEIXEIRA 2 HOMOLOGADA

27 FLÁVIA VALÉRIA ARAÚJO DE AGUIAR 1 HOMOLOGADA

28 FRANCIELI VANEZA E SILVA ALVES 2 HOMOLOGADA

29 GIOVANA DE NADAI STAVNY 1 HOMOLOGADA

30 GISELI OLANDI DE MELO 2 HOMOLOGADA

31 HEITOR HENRIQUE PESTANA ROZZINI 1 HOMOLOGADA

32 INGRID DAMIANA SÁEZ MELCHOR 1 HOMOLOGADA

33 ISABEL CELORIA VOLANTE 2 HOMOLOGADA

34 IZABEL GONÇALVES DE SOUZAFELICIANO 1 HOMOLOGADA

35 IZALBA PEREIRA DA SILVA 1 HOMOLOGADA

36 JÉSSICA NATALI DE OLIVEIRA 1 HOMOLOGADA

37 JOSÉ ORION BONOTTO FILHO 2 HOMOLOGADA

38 LETYCIA MEDEIROS SOARES 1 HOMOLOGADA

39 LEYLA DE ARAÚJO BARBOSA 1 HOMOLOGADA

40 MARCELO BUSSOLA 1 HOMOLOGADA

41 MARIA BEATRIZ SBRUSSI DA SILVA 1 HOMOLOGADA

42 MARTA FERREIRA RODRIGUES 2 HOMOLOGADA

43 NATALIA ZANATTA DA SILVA ZAGO 2 HOMOLOGADA

44 NELI MAXIMO DUARTE 1 HOMOLOGADA

45 NILSON ROBERTO DA SILVA 2 HOMOLOGADA

46 QUITÉRIA PAIVA VILLELA SANTOS 1 HOMOLOGADA

47 RAFAELLA MADUREIRA DA SILVA 1 HOMOLOGADA

48 SIDINEIA ERNEGAS RODRIGUES 2 HOMOLOGADA

49 SOLANGE MÁXIMA DA SILVA CARVALHO  1 NÃO HOMOLOGADA

50 STHEFANI DIAS DOS SANTOS 1 HOMOLOGADA

51 TATIANE TORRES 1 HOMOLOGADA

52 TAYNARA DA SILVA SANTOS 1 HOMOLOGADA

53 THAIS LUANI DE OLIVEIRA PORTO  1  HOMOLOGADA

54 VERUSCA VANILZA DE OLIVEIRA 1 HOMOLOGADA

55 VITOR SANTIAGO CARVALHO  2 HOMOLOGADA

56 WILLIAN FERNANDO LAZARI DOS SANTOS 2 HOMOLOGADA

Paranavaí, 26 de fevereiro de 2024

Profa. Dra. Márcia Marlene Stentzler

Coordenadora do PPIFOR

Portaria n. 1329/2023 – REITORIA/UNESPAR

		2024-02-26T11:25:19-0300